Petrus de Geffen filius quondam Gerardi Pauwels soen de Geffen hereditarie vendidit mihi ad opus hospitalis quod quondam Anthonius Vinsot fundaverat siti in Busco contigue juxta pontem lapideum dictum die Baseldoncsche Brug hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area et orto dicti venditoris sitis in Busco ad vicum ecclesie inter hereditatem heredum Hermanni quondam Avemari ex uno et inter hereditatem quondam Egidii Boijen nunc ad Willelmum de Oerscot spectantem ex alio item ex uno jugere terre sito in parrochia de Geffen supra communitatem ibidem inter hereditatem domini quondam Rijcoldi Koc militis nunc ad Hubertum de Ghemert spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi Ghenen soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere ex' XI solidis pagamenti ex dictis domo area et orto solvendis et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Gerardus datum in profesto purificationis.

1184 f.060v.

quarta post purificationis: woensdag 04-02-1405.
 in profesto Valentini: vrijdag 13-02-1405.
 in profesto Petri ad cathedram: zaterdag 21-02-1405.
 in profesto purificationis: zondag 01-02-1405.
 anno CCCC^{mo} quinto mensis februarii die quinta: donderdag 05-02-1405.

BP 1184 f 060v 01 wo 04-02-1405.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke verkocht aan Reijnerus Loze zvw Henricus Mudekens 4½ hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Cleijn Lijensvelden, tussen Maria dvw Johannes van Maren enerzijds en een sloot die daar ligt tussen erfgoederen gnd Twe Lijensvelde anderzijds, met een einde strekkend aan de gemene weg gnd die Tijendewech, belast met een cijns aan het kapittel van Sint-Lambertus in Luik en met sloten en waterlaten, binnenlands gelegen.

Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke (dg: mar) quatuor et dimidium hont terre sita in parrochia de Groet Lijt in loco dicto die Cleijn Lijensvelden inter hereditatem (dg: Marie quondam Arnoldi P) Marie filie quondam Johannis de Maren ex uno et inter quoddam fossatum situm ibidem inter (dg: duo) hereditates dictas die Twe Lijensvelde #ex alio# tendentia cum uno fine ad 'ad communem viam dictam die Tijendewech prout ibidem sita 'est hereditarie vendidit Reijnero Loze filio quondam Henrici Mudekens promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censu capituli sancti Lamberti Leodiensis atque fossatis et aqueductibus infra terram situatis ad premissa spectantibus ut dicebat. Testes Neijnsel et Gerardus datum quarta post purificationis.